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Specificaties
Product groep LED lamp Uitgangsspanning info ACV
Fitting GU5.3 Lichtstroom 220 Im
Lampvermogen 4 W IP-classificatie 1P20
Kleurtemperatuur 2800 K Stralingshoek 60 °
Spanning 12V Levensduur L70/B10 15000 u
Spanning info AC Diameter 50 mm
Ra waarde 80 Lengte 47 mm
Lumen/watt 55 Im/Watt Powerfactor 0.9>
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: Life N Light

Fysieke eigenschappen

Product groep LED lamp
Fitting GU5.3
Vorm Spot

Vermogenseigenschappen

Lampvermogen 4 W

Powerfactor 09>

Licht eigenschappen

Lichtkleur Wit
Kleurtemperatuur 2800 K
Kleurtemperatuur warmwit
Kleurweergave-index 80-89

Ra waarde 80
Lumen/watt 55 Im/Watt

Spannings eigenschappen

Spanning 12V

Spanning info AC

Duurzaamheids eigenschappen

Levensduur (Gemiddelde nom.)  15.000

Levensduur L70/B10 15000 u

Lampsoort (Lampaanduiding)

IP-classificatie

Equivalent wattage

Lichtstroom
Lichtsterkte
Stralingshoek
Stralingshoek

Colour of light / Kleur code

Uitgangsspanning info

Energie-efficiéntieklasse

MEGAMAN®

MR16

IP20

20W

220 Im
190 cd
60 °
60 °

827

ACV

Copyright 2024 MEGAMAN Nederland. Alle rechten voorbehouden. MEGAMAN behoudt zich te alle tijde het recht voor zonder voorafgaande mededeling of
verplichting wijzigingen aan te brengen in specificaties en/of leveringen van een product te beéindigen en stelt zicht niet aansprakelijk voor welke gevolgen dan

ook van het gebruik van deze publicatie



MEGAMAN®

Afmetingen &amp; gewicht

Diameter 50 mm Gewicht (netto) 37 gr

Lengte 47 mm
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